
Zarządzenie Nr 78/2021
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie
Miasta Gostynina

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  713  t.j.  z  późn.  zm.)  oraz  §  9  
ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 152/2020 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  
31  grudnia  2020  roku  w  sprawie  wprowadzenia  instrukcji  w  zakresie  gospodarki
majątkiem  trwałym  gminy,  likwidacji,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad
odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Gostynina, zarządzam, co
następuje: 
 

      § 1.
Powołuję  Komisję  likwidacyjną  składników  majątkowych  w  Urzędzie  Miasta
Gostynina w składzie:

1. Elżbieta Cierpikowska - przewodniczący Komisji
2. Justyna Raduj – członek Komisji
3. Dominika Sobiecka – członek Komisji
4. Anna Kurkowska - członek  Komisji

§ 2.
Zadaniem komisji jest likwidacja składników majątkowych określonych w załączniku 
do Zarządzenia. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                            

Burmistrz Miasta Gostynina 

Paweł Witold Kalinowski



Załącznik do zarządzenia Nr 78/2021
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 14 lipca 2021 r. 

Lp Nazwa Nr 
inwentarzowy

Nr
fabryczny

Cena 
jednostkowa

Ilość
 (szt.)

Wartość
początkowa

1. Biurko DzVK1/21 - 264,74
4

1058,96

2. Biurko DzVK1/52 - 229,00
1

229,00

3. Szafa na mapy DzVK13/35 - 600,02 1 600,02

4. Biurko DzVK1/37 - 161,04 1 161,04

5. Fotel DzVK3/24 - 188,00 1 188,00

6. Krzesło DzVK8/49 - 160,01 1 160,01

7. Krzesło obrotowe DzVK8/52a - 180,00 1 180,00

8. Kaseton DzVK15/32 - 186,66 1 186,66

9. Krzesło DzVK8/67 - 156,75 3 470,25

10 Fotel DzVK3/24 - 188,00 1 188,00

11 Fotel DzVK3/12 - 130,00 1 130,00

12
Fotel na 
metalowym stelażu DzVK3/17 - 90,00 1 90,00

13 Fotel DzVK3/20 - 198,86 3 596,58

14 Fotel DzVK3/23 - 188,00 1 188,00

15 Biurko DzVK1/17 - 198,90 1 198,90

16 Biurko DzVK1/32 - 300,25 1 300,25

17 Biurko DzVK1/62 - 300,24 1 300,24

18 Krzesło DzVK8/67 - 156,75 1 156,75

19 Szafa rustical DzVK13/36 - 393,94 1 393,94

20
Krzesło SIN 
CHROM TILT DzVK8/80 - 239,99 1 239,99

21 Szafa metalowa DzVK17/8 - 0,29 1 0,29

22 Krzesło DzVK8/52 - 162,00 1 162,00

23 Biurko DzVK1/26 - 342,82 1 342,82

24 Biurko DzVK1/40 - 250,10 1 250,10

25 Biurko DzVK1/43 - 201,30 1 201,30



26 Krzesło DzVK8/21 - 122,00 1 122,00

27 Krzesło DzVK8/28 - 90,00 1 90,00

28 Szafa (z zestawu) DzVK13/30 - 633,00 1 633,00

29 Szafa rustical DzVK13/36 - 393,94 1 393,94

30 Nadstawka DzVK15/26 - 152,50 1 152,50

31 Komoda 2 drzw. DzVK13/61 - 352,00 1 352,00

32 Szafa ubraniowa DzVK15/46 - 477,79 1 477,79

33 Biurko DzVK1/65 - 409,01 2 818,02

34 Kaseton DzVK13/55 - 160,01 1 160,01

35 Szafa metalowa DzVK17/3 - 0,28 2 0,56

36 Kasa fiskalna 
OMRON

669-001 - 1532,78 1 1532,78

37 Kalkulator Vector DzVBK30/49 - 183,00 1 183,00

38 Kalkulator Vector DzVBK30/54 - 290,00 1 290,00

39 Kalkulator Vector DzVBK30/60 - 213,50 1 213,50

40 Kalkulator Canon DzVBK30/61 - 318,42 1 318,42

41 Niszczarka DzVBK42/98 - 194,96 1 194,96

42 Myjka ciśnieniowa DzVBK42/77 - 398,18 1 398,18

43 Ekspres do kawy 808-016 - 3599,00 1 3599,00

44
Fax Panasonic KX-
FT25 DzIIK4/26 - 639,00 1 639,00

45 Klimatyzator
6-65-653-002-

005 - 3660,00 1 3660,00

Razem                                                                                                                              21 201,76


